CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4370/2023

Indico necessidade de instalação de
iluminação pública led, em poste, na Av
Belarmino Baptista de Castro, 298 - Parque
São Paulo - 14811-542.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar,
instalação de iluminação pública led, em poste, na Av Belarmino Baptista de Castro, 298 -
Parque São Paulo - 14811-542.

O pedido se faz necessário, pois moradores entraram em contato com
gabinete, reclamando da falta de iluminação, no referido local, conforme foto anexa.

Com protestos de estima e consideração, aguardo providência.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 25 de agosto de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2046657269R7MCRK
		2023-08-25T14:45:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-25T14:45:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura